

İEİS Genel Sekreteri *Turgut Tokgöz*:

FİYAT VE MALİYET ODAKLI TEDBİRLER RİSK YARATTIYOR

İlaç endüstrinin son dönemde hedefleri arasında yer alan biyoteknolojik ilaç üretimiyle katma değeri yukarıya taşıyacağını belirten İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Genel Sekreteri Turgut Tokgöz, endüstrinin önünde duran en büyük riskin fiyat ve maliyet odaklı tedbirlerin devam etmesi olduğunu dile getirdi.

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Genel Sekreteri Turgut Tokgöz, ilaç endüstrisinin, Türkiye sanayisinin kalkınması için belirlenen yüksek katma değerli üretim ve ihracat yapan sektör tanımıyla bire bir örtüştüğünü söyledi. İlaç endüstrisinin kilo başı ihracat değerinin yaklaşık 27 dolar olduğunu kaydeden Tokgöz, "Türkiye'nin kilogram başına ortalama ihracat değerinin yaklaşık 2 dolar olduğu göz önüne alındığında, sektörün katma değerinin ne kadar yüksek olduğu ortada" dedi.

İlaç endüstrinin son dönemde hedefleri arasında yer alan biyoteknolojik ilaç üretimiyle katma değeri yukarıya taşıyacağını belirten Tokgöz, endüstrinin önünde duran en büyük riskin fiyat, maliyet odaklı tedbirlerin devam etmesi olduğunu dile getirdi. Tokgöz, şöyle konuştu: "Son dönemde fiyatlandırma ve geri ödeme alanında endüstrinin mağduriyetini giderecek adımlara başlandığı bilgisini alıyoruz. Bu adımların en kısa sürede hayata geçirilmesini ve daha ileri taşınmasını bekliyoruz. İEİS olarak, AR-GE yetkinliğimizi artırarak özellikle biyoteknoloji alanında daha yüksek katma değerli ürünler üretmeyi hedefliyoruz. Küresel bir ilaç üreticisi ve ihracatçısı konumuna gelmeyi istiyoruz. Önümüzdeki dönemde ilaç politikalarının stratejik öneme sahip sektörümüzün sorunlarını çözecek ve gelişiminin önünü açacak biçimde düzenlenmesini umuyoruz."

"2023 HEDEFİNE İLAÇ ENDÜSTRİSİ İLE ULAŞILABİLİR"

Türkiye ilaç endüstrisinin deneyimli insan gücü ve ihracat potansiyeliyle, ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşmasına önemli katkı sağlayacağını vurgulayan Turgut Tokgöz, endüstrinin 11 binden fazla ürüne sahip olduğuna dikkat çekti. Ayrıca uluslararası standartlarda üretim gerçekleştiren 67 üretim tesisine sahip olan ilaç endüstrisinin 11 ham madde üretim



tesisini bünyesinde barındırdığını anlatan Tokgöz, "13 akredite AR-GE merkezi, 300'den fazla kuruluş ve 30 bin çalışanı ile Türkiye ekonomisinde önemli bir yerde bulunuyoruz" yorumunu yaptı.